version 11
Протокол оценки и сопоставления заявок №0418100002613000001-П3 от 23.05.2013

23 мая 2013
1. Наименование и способ размещения заказа:
Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению ежегодного обязательного аудита годовой финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО "Издательство "Советская Кубань" за 2013 год. ; способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик
Открытое акционерное общество "Издательство "Советская Кубань" (ИНН 2308109156, КПП 230801001)
3. Предмет контракта (контрактов):
«Открытый конкур на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению ежегодного обязательного аудита годовой финансовой (бухгалтерской)отчетности ОАО "Издательство "Советская Кубань" за 2013 год. »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 250 000,00 (двести пятьдесят тысяч) Российский рубль
4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0418100002613000001 от 15.04.2013).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:
Заричнюк Николай Иванович
Зам. председателя комиссии:
Асеева Светлана Александровна
Член комиссии:
Заричнюк Дарья Владимировна
Член комиссии:
Паксютова Виктория Анатольевна
Секретарь комиссии:
Филь Ирина Владимировна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 21.05.2013 в 10:30 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 350000, Краснодарский край, Краснодар г, Рашпилевская, 106, -
(Протокол вскрытия конвертов №0418100002613000001-П1 от 21.05.2013, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru)
7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 21.05.2013 по адресу: Российская Федерация, 350000, Краснодарский край, Краснодар г, Рашпилевская, 106, -
(Протокол рассмотрения заявок №0418100002613000001-П2 от 21.05.2013, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru)
8. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе проведена 23.05.2013 по адресу: Российская Федерация, 350000, Краснодарский край, Краснодар г, Рашпилевская, 106, -
9. Решение комиссии
Комиссия по проведению конкурса оценила и сопоставила заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с критериями и требованиями, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (критерии оценки приведены Приложении №1 к настоящему протоколу), и приняла следующее решение:
по Лоту №1 «Открытый конкур на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению ежегодного обязательного аудита годовой финансовой (бухгалтерской)отчетности ОАО "Издательство "Советская Кубань" за 2013 год. »:
- признать победителем и присвоить первый номер заявке (заявкам) №3:
ИНН 2310155865, КПП 231001001, Общество с ограниченной ответственностью Аудиторско-консалтинговая группа "Ваш Советникъ" (Адрес: 350015, г. Краснодар, ул. Красная, 154, 4 эт.) с ценой государственного контракта 52 000,00 (пятьдесят две тысячи) Российский рубль
- присвоить второй номер заявке (заявкам) №2:
ИНН 7702515412, КПП 231001001, Закрытое акционерное общество "ПрестижАудит" (Адрес: 350000, г. Краснодар, ул. Красноармейская/Пашковская, дом 88/81/1) с ценой государственного контракта 120 000,00 (сто двадцать тысяч) Российский рубль

Общий список порядковых номеров, присвоенных участникам размещения заказа, приведен в Приложении №2 к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).
Оценки каждого члена комиссии и суммарные оценки заявок на участие в конкурсе по каждому лоту приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).
10. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Заричнюк Николай Иванович/

	______________________________________________/Асеева Светлана Александровна/

	______________________________________________/Заричнюк Дарья Владимировна/

	______________________________________________/Паксютова Виктория Анатольевна/

	______________________________________________/Филь Ирина Владимировна/

	Уполномоченный представитель ОАО "Издательство "Советская Кубань"
		______________________________________________/________________/

	(ФИО)

	(23.05.2013)

	Приложение №1 к Протоколу оценки и сопоставления заявок
№0418100002613000001-П3 от 23.05.2013

КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ ЗАЯВОК

Предмет контракта: «Открытый конкур на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению ежегодного обязательного аудита годовой финансовой (бухгалтерской)отчетности ОАО "Издательство "Советская Кубань" за 2013 год. »

	Значение критерия
(подкритерия)
	Содержание и порядок оценки по критерию

	Цена контракта
	80,00
	Цена договора - 80 процентов (коэффициент значимости – 0,8); Расчет рейтинга, начисляемого по критерию цена договора (Rai), осуществляется по формуле: A max - A i Ra i = ----------- x 100, A max где, Amax – начальная (максимальная) цена договора, установленная в конкурсной документации (в руб.). Ai – предложение i-го участника конкурса по цене договора (в руб.) При оценке заявок по критерию "цена договора" лучшим условием исполнения договора по указанному критерию признается предложение участника конкурса с наименьшей ценой договора. Договор заключается на условиях по данному критерию, указанному в заявке.

	Качество работ, услуг и (или) квалификация участника конкурса при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг
	20,00
	Расчет рейтинга, начисляемого по критерию качество услуг и квалификация участника конкурса (Rсi), осуществляется по формуле: Rсi = Ci1 + Ci2+……..+Cik, где: Cik – значение в баллах (среднее арифметическое оценок в баллах всех участников конкурсной комиссии), присуждаемое комиссией i-ой заявке на участие в конкурсе по k-му показателю, k-количество установленных показателей. Для получения оценки (значения в баллах) по критерию (показателю) для каждой заявки вычисляется среднее арифметическое оценок в баллах, присвоенных всеми членами конкурсной комиссии по критерию (показателю). Сумма максимальных значений всех показателей этого критерия, установленных в конкурсной документации, составляет 100 баллов. Общий балл (Ri), который получает каждый из участников конкурса при подведении итогов, состоит из суммы баллов начисленных по критериям: цена договора (Rai), качество услуг и квалификация участника конкурса (Rci). Ri=(0,80*Rai)+(0,20*Rci), где: Максимальное значение Ri равно 100 процентов; Максимальное значение Rai равно 80 процентов; Максимальное значение Rci равно 20 процентов.

	Приложение №2 к Протоколу оценки и сопоставления заявок
№0418100002613000001-П3 от 23.05.2013

ОБЩЕЕ РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

Предмет контракта: «Открытый конкур на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению ежегодного обязательного аудита годовой финансовой (бухгалтерской)отчетности ОАО "Издательство "Советская Кубань" за 2013 год. »
	Регистр. № заявки
	Участник размещения заказа
	Суммарное количество баллов
	Порядковый номер

	3
	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторско-консалтинговая группа "Ваш Советникъ"
	81.96
	1

	2
	Закрытое акционерное общество "ПрестижАудит"
	60.4
	2

	Приложение №3 к Протоколу оценки и сопоставления заявок
№0418100002613000001-П3 от 23.05.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «Открытый конкур на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению ежегодного обязательного аудита годовой финансовой (бухгалтерской)отчетности ОАО "Издательство "Советская Кубань" за 2013 год. ».
1. Заявка №2.
Участник размещения заказа: Закрытое акционерное общество "ПрестижАудит" (ИНН 7702515412 КПП 231001001) .

	Итого
	Заричнюк Николай Иванович
	Асеева Светлана Александровна
	Заричнюк Дарья Владимировна
	Паксютова Виктория Анатольевна
	Филь Ирина Владимировна

	Цена контракта
	41.6
	41.6
	41.6
	41.6
	41.6
	41.6

	Качество работ, услуг и (или) квалификация участника конкурса при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг
	18.8
	17.8
	19.2
	19.2
	18.8
	19.0

	Суммарное количество баллов:
	60.4

	Порядковый номер:
	2

2. Заявка №3.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью Аудиторско-консалтинговая группа "Ваш Советникъ" (ИНН 2310155865 КПП 231001001) .

	Итого
	Заричнюк Николай Иванович
	Асеева Светлана Александровна
	Заричнюк Дарья Владимировна
	Паксютова Виктория Анатольевна
	Филь Ирина Владимировна

	Цена контракта
	63.36
	63.36
	63.36
	63.36
	63.36
	63.36

	Качество работ, услуг и (или) квалификация участника конкурса при размещении заказа на выполнение работ, оказание услуг
	18.6
	17.8
	19.0
	19.0
	18.2
	19.0

	Суммарное количество баллов:
	81.96

	Порядковый номер:
	1